
TARIFS 2020 HALTE NAUTIQUE DU PORT DE PLAISANCE DE PAUILLAC 

 

TARIF HT 2020 POUR LES NAVIRES D’UNE LONGUEUR SUPERIEURE A 40 M (hors tout) 

Accostage à l’unité 385 € HT l’accostage avec amarrage pendant 
24h maximum 

Fourniture des fluides Sur devis 
Tarif spécial ou gratuité pour intérêt public Sur demande argumentée et acceptation de la 

commune de Pauillac 
 

 

TARIFS HT 2020 PONTON INTERIEUR POUR USAGE COMMERCIAL 

Accostage à l’unité 71,00 € HT 71,00 € HT l’accostage 
Forfait 10 accostages annuels 202,00 € HT 20.20 € HT l’accostage 
Forfait 20 accostages annuels  303,00€ HT 15,15 € HT l’accostage 
Forfait 50 accostages annuels  505,00 HT 10,10 € HT l’accostage 
Forfait 100 accostages annuels 808,00 HT 8,08 € HT l’accostage 
Forfait 200 accostages annuels 1010,00 HT 5,05 € HT l’accostage 
Fourniture de fluides Sur devis 
Tarif spécial ou gratuité pour 
intérêt public 

Sur devis 

 

Longueur max. : 20 m 

Tirant d’eau max. : 2 m 

 

TARIFS PRESTATIONS SEM-MTV 

Organisation d’excursions, visites de châteaux, 
ateliers,… Sur devis 

 

 

  



TARIFS HT AU 1er JANVIER 2020 PECHEURS ET PROFESSIONNELS 

LONGUEUR ANNEE SAISON MOIS 
  Du 01/11/19 au 

30/04/2020 
 

0,00 à 8,50 375,00€ 220,00€ 50,00€ 
8,51 à 10,50 455,00€ 270,00€ 60,00€ 

10,51 à 12,50 550,00€ 320,00€ 70,00€ 
 

Le pêcheur en retraite effective (n’exerçant plus la profession) aura la gratuité pour une embarcation 
type yole. Il devra fournir à la direction du port de plaisance une attestation de résidence principale à 
Pauillac, ainsi qu’une attestation de retraite de la marine marchande (pêche, ancien port de référence 
Pauillac). Cette grille tarifaire s’adresse exclusivement aux inscrits maritimes. 

PRESTATIONS TECHNIQUES : Tarifs HT -> voir tarifs TTC en vigueur (avec exonération de la TVA) 

 

 


